ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2013    №  89
        О внесении изменения в  долгосрочную целевую программу «Формирование документов территориального планирования на 2012-2013 год для устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района »
В целях обеспечения устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от25.10.2001 № 137-ФЗ ст.14 Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. Уставом  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. В связи с тем, что софинансирование программы за счет средств Красноярского сельского поселения в сумме 300,0 тыс. руб. было оплачено  в конце декабря 2012 года, внести изменения в  долгосрочную целевую программу «Формирование документов территориального планирования на 2012-2013 год для устойчивого развития территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района »:
                   1.1 в паспорте программы в статье 6 сумму в млн. руб. « 0,8» заменить на «0,7», сумму в млн. руб.  «0,3» заменить на «0,0»
1.2 в перечне мероприятий программы порядковый номер № 1.3 сумму в млн. руб. «0,8» заменить на «0,7», сумму в млн. руб. «0,3» заменить на «0,0», сумму в млн. руб. «0,5» заменить на «0,7».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          О.С. Замякина